— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕82 号

上海市普陀区人民政府关于

张韶春等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

任命张韶春为上海市普陀区行政复议局局长（兼）；

任命钱晓莉为上海市普陀区人民政府新闻办公室主任（兼）；

任命潘曙明为上海市普陀区中心医院院长；

任命孙勇为上海市普陀区文化和旅游局副局长，免去其上海

市普陀区金融服务办公室副主任职务；

任命刘丽娜为上海市普陀区体育局副局长（试用期一年）；

任命徐培备为上海市普陀区城市管理行政执法局副局长、执

— 2 —

法大队副大队长（试用期一年）；

任命顾呈健为上海市普陀区金融服务办公室副主任，免去其

上海市普陀区发展和改革委员会副主任职务；

陆杰按期正式任上海市普陀区教育局副局长；

陆玮按期正式任上海市普陀区人民政府长寿路街道办事处副

主任；

董炜按期正式任上海市普陀区人民政府万里街道办事处副主

任；

施欢按期正式任上海市普陀区征收保障和物业服务事务中心

主任；

钟经纬按期正式任上海市普陀区文化馆馆长；

缪建华按期正式任上海市曹杨职业技术学校副校长；

免去宋胜利的上海市普陀区人民政府新闻办公室主任职务；

免去顾宇斌的上海市普陀区行政复议局局长职务；

免去杨联中的上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处主任

职务；

免去罗艳的上海市普陀区人民政府万里街道办事处主任职

务；

免去刘亦武的上海市普陀区文化和旅游局副局长职务。

— 3 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2023年7月17日

— 4 —

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2023年7月17日印发